Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  мая   2020 года                                                                                № 41

О внесении изменений в постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 10 июля 2019 года № 57 «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В связи с производственной необходимостью и целесообразностью, руководствуясь ст.ст.23,46 Устава  Бузыкановского муниципального образования,  администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации Бузыкановского муниципального образования от 10 июля 2019 года № 57 « О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» изменения, изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М.Кулаков

Приложение 2
к постановлению
 администрации Бузыкановского
  муниципального образования
от  12  мая 2020 года № 41

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещений  жилыми помещениями,  жилых помещений  пригодными  (непригодными) для проживания, многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

	Кулаков
Павел Михайлович
	-
	Глава Бузыкановского муниципального образования,  председатель комиссии

	Благушка
Людмила Владимировна
	-
	ведущий специалист администрации Бузыкановского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бадаев
Владимир Иванович
	-
	старший государственный инспектор отдела по надзору по электрическим сетям и электроустановкам енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Гаськов Тимур Александрович

	инспектор  отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Тайшетскому и Чунскому районам

	Курлуков
Александр Николаевич

	-
	ведущий консультант регионального отдела службы государственного строительного надзора  Иркутской области (по согласованию)

	Половинкина
Надежда Егоровна

	консультант администрации Бузыкановского муниципального образования

	Романова
Елена Владимировна

	-
	начальник Тайшетского филиала областного государственного унитарного предприятия "Областной центр технической инвентаризации" (по согласованию)

	Спасска
Лариса Николаевна

	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Тайшетском и Чунском районах ( по согласованию)

	Ющенко
Валентина Дмитриевна
	-
	советник  территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы  государственного жилищного надзора   Иркутской области, государственный жилищный инспектор Иркутской области ( по согласованию)

                                   Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков